

(格式二)

綜合損益表  
中華民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 3 月 31 日

單位：新臺幣千元

項目	104 年第 1 季		103 年第 1 季	
	金額	%	金額	%
利息收入	2,813,374	402	2,581,542	577
減：利息費用	(2,170,776)	(310)	(2,206,066)	(493)
利息淨收益	642,598	92	375,476	84
利息以外淨收益	57,771	8	71,971	16
手續費淨收益	(13,734)	(2)	(4,723)	(1)
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	474,349	68	(738,076)	(165)
備供出售金融資產之已實現損益	28,220	4	46,876	10
兌換損益	(442,310)	(63)	759,414	170
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	9,025	1	8,455	2
其他利息以外淨收益	2,221		25	
淨收益	700,369	100	447,447	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(219,290)	(31)	(134,238)	(30)
營業費用	(237,001)	(34)	(149,961)	(34)
員工福利費用	(75,851)	(11)	(67,357)	(15)
折舊及攤銷費用	(7,998)	(1)	(7,143)	(2)
其他業務及管理費用	(153,152)	(22)	(75,461)	(17)
稅前淨利	244,078	35	163,248	36
所得稅費用	(3,230)	(1)	(4,976)	(1)
本期淨利	240,848	34	158,272	35
其他綜合損益	228,025	33	110,600	25
後續可能重分類至損益之項目	228,025	33	110,600	25
備供出售金融資產之未實現評價損益	256,245	37	157,476	35
重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益	(28,220)	(4)	(46,876)	(10)
本期綜合損益總額	468,873	67	268,872	60
每股盈餘				
基本每股盈餘	0.10		0.08	
稀釋每股盈餘	0.10		0.08	

董事長：陳朝輝

經理人：邱英輝

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。